
Заменете го вашиот заштитен ѕид со нов хардверски уред од серијата XGS и добијте 99% попуст на хардверот плус 1% попуст на Xstream 
Protection лиценците. Sophos Firewall и новите уреди од серијата XGS ви го даваат најдоброто во заштитата и перформанси за напојување 
и заштита на вашата мрежа. Од мала канцеларија или малопродажба до поголеми дистрибуирани организации, Sophos XGS серијата 
вклучува варијанти кои одговараат на барањата на многу различни бизниси. Оваа понуда важи само за нови клиенти на Sophos, но и за 
постоечки клиенти со други производи на Sophos, но кои сè уште немаат Sophos Firewall.
ПРИДОБИВКИ:
Моќна заштита и перформанси: Xstream архитектурата на Sophos Firewall 
обезбедува заштита од најновите закани при забрзан сообраќај на cloud, SaaS 
и други апликации. Моделите од серијата XGS со двоен процесор вклучуваат 
посветен хардверски FastPath за доверлив сообраќај, ослободувајќи ресурси за 
важни длабоки пакети и TLS инспекција за сообраќајот на кој му е потребен.

Заштита на Xstream:  Единствен пакет лиценци за напредна заштита со Network, Web 
and Zero-Day Protection, плус Central Orchestration за SD-WAN VPN orchestration и 
30-дневен Central Reporting Advanced период на задржување податоци. Заокружен со 
Enhanced поддршка, овој пакет има сè што ви треба за да ја заштитите вашата мрежа.

XDR-Ready: Xstream Protection ви го овозможува проширена интелигенцијата за 
закани надвор од податоците на вашиот firewall, со  помош на Sophos Extended 
Detection and Response (XDR). Работи во комбинација со други производи 
на Sophos, кои се лиценцирани посебно. Дознајте повеќе на sophos.com/xdr.
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КАКО ДА ЈА ИСКОРИСТИТЕ ОВАА ПРОМОЦИЈА?
Јавете се во КАБТЕЛ на 02/3103230 или контактирајте не на 

sales@kabtel.com.mk, за најсоодветно решение за вашиот бизнис.
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Нарачка на минимум 
3-годишни лиценци 
за Xstream Protection 

плус хардверски апарат од 
серијата XGS. 

 
Не ги вклучува моделите 
XGS 87(w), 5500 и 6500!
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